

JASMIN RICE TAKE AWAY ApS

Jagtvej 55, st. tv.
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2021

Juthamane Sawangwong
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JASMIN RICE TAKE AWAY ApS
Jagtvej 55, st. tv.
2200 København N

CVR-nr: 35874267
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har haft et tab på 380.743 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er negativ med 306.193 kr.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt selskabskapitalen.

Selskabskapitalen forventes reableret ved egen indtjening.

Der er væsentlig usikkerhed om hvorvidt, at selskabet kan fortsætte som going concern.

Vi har i indeværende regnskabsår været nødt til at gennemføre nogle væsentlige omstruktureringer og tilpasninger af omkostningerne. Disse tiltag forventes at have en positiv indvirkning på driftsresultatet i regnskabsåret 2021.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere samt kapitalejerne fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske, hvorfor årsrapporten aflægges ud fra regnskabsprincipperne for going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.199.418	1.081.353
Personaleomkostninger	1	-1.498.901	-1.135.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-77.583	-86.560
Resultat af ordinær primær drift		-377.066	-140.773
Øvrige finansielle omkostninger		-3.677	-4.654
Ordinært resultat før skat		-380.743	-145.427
Skat af årets resultat	3	69.485	22.381
Årets resultat		-311.258	-123.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-311.258	-123.046
I alt		-311.258	-123.046

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.258	129.541
Indretning af lejede lokaler		19.193	33.185
Materielle anlægsaktiver i alt	4	94.451	162.726
Deposita		86.297	85.628
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.297	85.628
Anlægsaktiver i alt		180.748	248.354
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	40.000
Varebeholdninger i alt		25.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.535	13.028
Udskudte skatteaktiver		88.704	22.946
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	80.060
Periodeafgrænsningsposter		2.156	163.102
Tilgodehavender i alt		142.395	279.136
Likvide beholdninger		185.446	268.535
Omsætningsaktiver i alt		352.841	587.671
AKTIVER I ALT		533.589	836.025

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-356.193	-44.935
Egenkapital i alt		-306.193	5.065
Hensættelse til udskudt skat	6	575	9.302
Andre hensatte forpligtelser		18.287	10.416
Hensatte forpligtelser i alt		18.862	19.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.734	108.553
Skyldig moms og afgifter		428.884	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.730	501.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.572	201.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.920	811.242
Gældsforpligtelser i alt		820.920	811.242
PASSIVER I ALT		533.589	836.025

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.457.488	1.090.945
Pensionsbidrag og ATP	18.082	14.484
Andre personaleomkostninger	23.331	30.137
	1.498.901	1.135.566

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Indretning af lejede lokaler	21.782	32.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.801	54.282
	77.583	86.560

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-74.485	-27.380
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	4.999
	-69.485	-22.381

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	161.389	287.412
Tilgang	0	7.790	24.999
Afgang	0	0	-23.480
Kostpris ultimo	0	169.179	288.931
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-128.204	-157.871
Årets afskrivning	0	-21.783	-55.801
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-149.987	-213.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	19.193	75.258

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	94.451	91.839	2.612
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	94.451	91.839	2.612
Eventualskat, 22%			575

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Der er indbetalt depositum som dækker eventualforpligtelsen.

Personale

Der er ansat personale, og der påhviler derfor selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med udbetaling af løn og feriepenge.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret